Блок питания PWR-12125-
WPEU-S1 Non-locking barrel
plug, 12VDC 1.25A, 100-240VAC
with EU Plug, t: 0/40
PWR-12125-WPEU-S1 MOXA
Описание
Технические характеристики
Выдаваемая мощность
12 В пост.
Выдаваемый ток
1.25 А
Рабочее напряжение
100 ~ 240 В перем.
Разъем электропитания
Евровилка
Рабочая температура, °C
0 ~ +40
Гарантийный срок
1 год
Комплект поставки
Блок питания
Общие
Выходное напряжение 12
Исполнение Cover
Серия PWR
Мощность БП 15
Ток БП 1,25
Входное напряжение 100-240
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	Блок питания PWR-12125-WPEU-S1 Non-locking barrel plug, 12VDC 1.25A, 100-240VAC with EU Plug, t: 0/40